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8
Sovrum  

3
Badrum  

744m²
Planlösning  

4.786m²
Totalyta

Top Pick
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1 480 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick

Hus/villa med 8 Sovrum till salu i San Antonio de Benagéber, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
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Medelhavsgård till salu i San Antonio de Benagéber.

Lucas Fox presenterar detta unika och rymliga traditionella bondgårdshus i

medelhavsstil till salu i San Antonio de Benagéber. Bondgården, med över 740

m² bebyggd yta, byggdes 1986 på en imponerande tomt på nästan 5 000 m².

Detta gediget byggda hem har traditionella inslag som högt i tak med synliga

bjälkar, halvcirkelformade valv och terrakottagolv. Det ståtar med flera

rymliga rum som kan användas för olika ändamål, som att umgås med familjen,

koppla av och hålla sociala sammankomster.

Huvudbyggnaden har åtta ljusa sovrum och tre badrum, plus ytterligare

utomhustoaletter, perfekta för användning vid evenemang eller när gäster är

på besök. Det finns också flera vardagsrum med eldstäder, ett bibliotek och

ett kontor. Det funktionella huvudköket är i traditionell valenciansk stil, vilket

ger det en rustik känsla. Som en extra bonus inkluderar fastigheten ett fullt

utrustat industrikök, som ansluter till ett stort inglasat rum som en gång

användes för banketter och fester. Tack vare sin rymlighet och mångsidiga

planlösning har bondgården faktiskt varit platsen för bröllop och

familjeevenemang.

Bland dess funktioner finns golvvärme, luftkonditionering och ett

utomhusljudsystem, samt fem eldstäder utspridda över olika rum.

Fastigheten har två oberoende ingångar, vilket erbjuder flera

användningsmöjligheter: privatbostad, turistboende eller professionellt

utrymme.

Utsidan har en pool med ett inhägnat soldäck, stora trädgårdsområden med

etablerad vegetation som oliv- och palmträd, och olika utrymmen för olika

ändamål. Det finns också ett traditionellt paella-matlagningsområde, en

köksträdgård, stall och gott om parkeringsplatser.

Läget är oslagbart: nära stadens centrum, men i en lugn miljö, med snabb

tillgång till tjänster, internationella skolor, restauranger och en

direktförbindelse till Valencia.

En historisk fastighet med moderna bekvämligheter och enorm potential att

bli en familjebostad, en evenemangslokal eller en utmärkt

fastighetsinvestering.

lucasfox.se/go/val64454

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Vingårdar,

Naturligt ljus,  Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Tvättstuga,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Chill out plats ,

Centraldammsugare,  Balkong,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

21104
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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